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İstanbul Adalet Sarayı'nda koronavirüs önlemleri kapsamında, 14İstanbul Adalet Sarayı'nda koronavirüs önlemleri kapsamında, 14
Nisan'a kadar sadece tutuklu sanık ve şüphelilerin yargılandığıNisan'a kadar sadece tutuklu sanık ve şüphelilerin yargılandığı
davaların duruşmaları yapılacak. Akıncı Üssü davasına da 30davaların duruşmaları yapılacak. Akıncı Üssü davasına da 30
Mart'a kadar ara verildi.Mart'a kadar ara verildi.
Birçok alanda Kovid-19 kapsamında önlemler alınmaya devam ederken, İstanbul Adalet
Sarayı'ndaki duruşmalar için de yeni bir düzenleme yapıldı.

Alınan karar doğrultusunda, 14 Nisan'a kadar tutuklu ve acil işler haricindeki tüm
duruşmalar yapılmayacak. Bu tarihe kadar olan duruşmalara ilişkin verilecek yeni tarihler
ve ara kararlar taraflara tebliğ edilecek

Tutuklu olan dosyalar da ise sanık veya şüpheli adliyeye getirilmeden, cezaevinden
SEGBİS aracılığıyla mahkeme salonuna bağlantı yapılacağı öğrenildi.

AKINCI ÜSSÜ DAVASINA 'KORONAVİRÜS' ARASIAKINCI ÜSSÜ DAVASINA 'KORONAVİRÜS' ARASI

FETÖ/PYD'nin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin komuta merkezi Akıncı Üssü'nde
yaşanan eylemlere ilişkin 475 sanığın yargılandığı Akıncı Üssü davasının görülmesine,
koronavirüs salgını nedeniyle 30 Mart'a kadar ara verildi.

HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz'ın imzasıyla gönderilen yazıda, tutuklu işlere yönelik
soruşturma ve kovuşturmalar ile ivedi sayılacak diğer hususlar haricinde duruşma ve
keşiflerin ertelenmesinin mahkemelerce değerlendirilmesi tavsiyesinde bulunulmuştu.

Sincan Ceza İnfaz Kurumu Kampüsünde görülen 475 sanıklı Akıncı Üssü davasına,
HSK'nın tavsiyesi doğrultusunda ara verildi. Mahkemenin daha önceki planlamasına göre
duruşmanın bu hafta sonuna kadar devam etmesi gerekiyordu; ancak davaya bakan
Ankara 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesi, koronavirüs salgını nedeniyle, duruşmaya 30 Mart
2020'ye kadar ara verilmesi kararı aldı.

DİĞER DURUŞMALAR DA ERTELENİYORDİĞER DURUŞMALAR DA ERTELENİYOR

Ankara'daki diğer mahkemeler de koronavirüs nedeniyle duruşmaları ertelemeye
başladı. Bazı ağır ceza mahkemeleri, sanıkları tutuksuz olan davaların duruşmalarını
çoğunlukla 2-3 hafta erteledi.

Tutuklu sanıkların bulunduğu dosyalarda sanıkların cezaevinden video-konferans
sistemiyle duruşmalara katılmalarının sağlanması için cezaevi müdürlüklerine
müzekkereler gönderildi.

Ankara'daki kimi mahkemeler ise bugüne duruşma günü verilmesine karşın adliyeye
gelmeyen sanık, müdahil ve taraf avukatlarını mazeretli kabul ediyor.

AYM'NİN GEEL KURUL TOPLANTISI ERTELENDİAYM'NİN GEEL KURUL TOPLANTISI ERTELENDİ

Anayasa Mahkemesi'nin 19 Mart'taki Genel Kurul toplantısı koronavirüs tedbirleri
kapsamında ertelendi.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Anayasa Mahkemesi'nden yapılan açıklamada "Ülke çapında koronavirüse karşı alınan
önlemler çerçevesinde 19.03.2020 tarihindeki Genel Kurul Gündemi'nin ertelenmesine
karar verilmiştir. Bu kapsamda 30.03.2020 tarihine kadar tedbir talepleri ve acil konular
dışındaki Genel Kurul ve Bölüm toplantıları yapılmayacaktır." denildi.

Güncelleme:  16/03/2020 17:22
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https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri


Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502
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